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Urządzenie przeładunkowe piasku dla zbiornika podsadzkowego

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie przeła¬
dunkowe piasku dla zbiornika podsadzkowego,
umożliwiające jego transport do góry i wykorzy¬
stanie go dla celów ogólno budowlanych.

Dotychczas piasek w zbiorniku podsadzkowym
był odbierany otworem w dnie zbiornika, skąd
kierowano go w dół kopalni dla celów podsadzko¬
wych. Układów i urządzeń transportowych do gór¬
nego odbioru piasku z zasobników podsadzkowych
dotychczas nie stosowano.

Celem wynalazku jest umożliwienie wykorzy¬
stania istniejących kopalnianych zbiorników pod¬
sadzkowych piasku dla celów ogólno budowlanych
wykonywanych na powierzchni.

Cel ten osiągnięto przez stworzenie urządzenia
przeładunkowego pozwalającego na odbiór piasku
z różnych warstw w zbiorniku podsadzkowym i
transportującego go w niim do góry.

Istotą wynalazku jest to, że urządzenie trans¬
portowe piasku ma usytuowany w zbiorniku pod¬
sadzkowym szybik transportu pionowego posiada¬
jący dolną nadawczą stację i górną nadawczą sta¬
cję z układem wibratorów dolnych i górnych, oraz
ma dolny kubełkowy przenośnik połączony ukła¬
dem przesypowym z górnym kubełkowym przeno¬
śnikiem wyposażonym w przesypowy lej łączący
go z poziomym taśmowym przenośnikiem.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy-
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kładowym wykonaniu na rysunku gdzie pokazano
w przekroju poprzecznym urządzenie z pojemni¬
kiem podsadzkowym.

Urządzenie przeładunkowe piasku w zbiorniku
podsadzkowym 1 ma szybik 2 transportu pionowe¬
go posiadający dolną nadawczą stację 3 i górną
nadawczą stację 4 z układem wibratorów dolnych 5
i górnych 6, oraz wyposażony jest w dolny ku¬
bełkowy przenośnik 7 połączony układem przesypo¬
wym 8 z górnym kubełkowym przenośnikiem 9
posiadającym przesypowy lej 10 łączący go z po¬
ziomym taśmowym przenośnikiem 11.

Transport piasku 12 z piaskowni odbywa się ko¬
lejowymi wagonami 13, które na samowyładowczym
moście 14 są opróżniane do zbiornika podsadzko¬
wego 1. Przeładunek ze zbiornika podsadzkowego J
odbywa się poprzez dolną nadawczą stację 3, .gdzie
piasek 12 pobudzony układem dolnych wibratorów 5
jest transportowany poprzez dolny kubełkowy prze¬
nośnik 7 i układ przesypowy 8 do górnego kubeł¬
kowego przenośnika 9, względnie poprzez górną
nadawczą stację 4, gdzie piasek 12 pobudzony ukła¬
dem górnych wibratorów 6 jest transportowany
wprost do górnego kubełkowego przenośnika 9,
stąd poprzez przesypowy lej 10 i poziomy taśmowy
przenośnik 11 wypełnia zbiorniki 15, skąd za po¬
mocą dozowników 16 jest ładowany na samo¬
chody 17.
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Zastrzeżenie patentowe
Urządzenie przeładunkowe piasku dla zbiornika

podsadzkowego, znamienne tym, że w podsadzko¬
wym zbiorniku (1) ma usytuowany szybik (2)
transportu pionowego posiadający dolną nadawczą
stację (3) i górną nadawczą stację (4) z układem

dolnych wibratorów (5) i górnych wibratorów (6),
oraz ma dolny kubełkowy przenośnik (7) połączo¬
ny układem przesypowym (8) z górnym kubełko¬
wym przenośnikiem (9) wyposażonym w przesy¬
powy lej (10) łączący go z poziomem taśmowym
przenośnikiem (11).
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